
                            

                                                                 

 

Pozvánka na workshop v rámci projektu 

Podpora alternativních řešení mobility  

v environmentálně citlivých oblastech 
 

Termín: středa 15.12.2021, 9:00 – 12:00 hod. 
 

Místo: Online, link (přes Webex): 

https://janevangelistapurkyneuniversityinustinadlabem.my.webex.com/m/e578610c-3055-4685-

a553-306bce16f747  

 

Dovolujeme si Vás tímto pozvat na pracovní workshop, jehož cílem je představit a diskutovat aktivity 

a průběžné výstupy projektu MOBESA – Podpora alternativních řešení mobility v environmentálně 

citlivých oblastech včetně výhledů projektu na další rok.   

 

Program:  

 

9:00 – 9:10 Otevření místnosti k připojení  
 
9:10 – 9:20  Přivítání a představení účastníků  
 

9:20 – 9:30  Přehled aktivit projektu Mobesa ve 2021, výhled do 2022 (Hana Brůhová Foltýnová)   
 
9:30 – 9:50   Představení sociologického šetření v případových územích (Ondřej Vácha, Markéta 
Hájková) 
 

9:50 – 10:15  Vybrané výstupy sociologického šetření (Kristýna Rybová)    
 

10:15 – 10:30  Rozhovory se stakeholdery v případových územích (Radek Timoftej) 
 

10:30 – 10:50 Možnosti využití geodat při hodnocení návštěvnosti NP a CHKO (Viktor Květoň) 
 
Diskuse, přestávka  
 
11:10 – 11:25  Analýza stakeholderů v NP a CHKO s ohledem na tvorbu plánů mobility (Antonín 
Tym) 
 

11:25 – 11:45 Atlas opatření (Radomíra Jordová)   
 

11:45 – 12:00 Mezirezortní skupina, další aktivity projektu, řešení ve 2022, zakončení workshopu 
(Hana Brůhová Foltýnová)  
 
 
 

Děkujeme a těšíme se na setkání s Vámi! Organizátoři 

https://janevangelistapurkyneuniversityinustinadlabem.my.webex.com/m/e578610c-3055-4685-a553-306bce16f747
https://janevangelistapurkyneuniversityinustinadlabem.my.webex.com/m/e578610c-3055-4685-a553-306bce16f747

